

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 37/2021  
E ADJUDICAÇÃO**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BICOS DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico n° 37/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

<b>EMPRESA: OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME CNPJ: 20.707.920/0001-51</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VEICULO/EQUIPAMENTO</b>	<b>QTDA</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	VEÍCULO UTILITÁRIO	50	SPS MAX	15,00	750,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 24	MOTONIVELADORA	50	SPS MAX	75,00	3.750,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	MICROONIBUS	50	SPS MAX	50,00	2.500,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>7.000,00</b>
<b>EMPRESA: ZEUS COMERCIAL EIRELI CNPJ: 34.840.358/0001-44</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>VEICULO/EQUIPAMENTO</b>	<b>QTDA</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	BBW	94,00	9.400,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	80	ZC RUBBER	88,00	7.040,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	BBW	115,00	920,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	BBW	185,00	9.250,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	UNO/GOL/CELTA/PALIO/SAVERO	10	BBW	37,00	370,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6	BBW	113,00	678,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	BBW	313,00	3.756,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	BBW	237,00	6.162,00
15	PNEU 1400/24 16 LONAS	MOTONIVELADORA	16	PLUSWAY	3.277,00	52.432,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO	24	CENTELLA	1.897,00	45.528,00
17	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	10	CENTELLA	1.613,00	16.130,00
18	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 MISTO	CAMINHÃO	20	DPLUS	1.830,00	36.600,00
19	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	CENTELLA	1.424,00	28.480,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	CENTELLA	1.329,00	26.580,00
24	PNEU 225/70 R15	VAN SPRINT/S10	8	SUNWIDE	519,00	4.152,00



28	PNEU 175/70 R 13	UNO/GOL/PALIO	20	APOLLO	304,00	6.080,00
37	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	JK	1.640,00	6.456,00
39	PNEU 17.5/25 16 LONAS	CARREGADEIRA/PATROLA	20	PLUSWAY	3.970,00	79.400,00
40	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	LOADMAXX	2.232,00	8.928,00
41	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	50	DOUBLESTAR	829,00	41.450,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	50	LONGMARCH	703,00	35.150,00
44	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO RADIAL	CAMINHÃO/ONIBUS	12	DPLUS	1.757,00	21.084,00
45	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	16	DPLUS	1.971,00	31.536,00
48	PNEUS 185 R14 102/100	KOMBI	8	APTANY	357,00	2.856,00
49	PNEUS 215/75 R16 C 116/114	DUCATO	8	APTANY	514,00	4.112,00
53	PNEU 750 R16 BORRACHUDO	ONIBUS	6	VIKRANT	794,00	4.764,00
54	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO	ONIBUS	8	DPLUD	1.757,00	14.056,00
56	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	ZC RIBBER	37,00	3.700,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	ZC RUBBER	31,00	3.100,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	SBN	42,00	336,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	SBN	61,00	3.050,00
62	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	SBN	175,00	4.550,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>518.086,00</b>

**EMPRESA: BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ: 39.535.062/0001-33**

ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/EQUIPAMENTO	QTDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6	JABUTI	130,00	780,00
13	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	JABUTI	175,00	1.050,00
26	PNEU 175/70 R 14	STRADA	20	WATERFALL	283,00	5.660,00
29	PNEU 175/70 R 14	HB 20	8	WATERFALL	283,00	2.264,00
38	PNEU 12/16.5 16 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	JK	875,00	3.500,00
43	PNEU 19.5/24 16 LONAS TRASEIRO	RETROESCAVADEIRA	6	TORNEL	3.400,00	20.400,00
51	PNEUS 7.50/16 CAP. 10 LONAS AS22	ONIBUS	6	JK	720,00	4.320,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6	CARRETEIRO	125,00	750,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	CARRETEIRO	390,00	4.680,00
63	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6	CARRETEIRO	130,00	780,00



64	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	CARRETEIRO	220,00	1.320,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>45.504,00</b>
<b>EMPRESA: JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP CNPJ: 01.795.704/0001-60</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/EQUIPAMENTO	QTDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	QBOM	109,00	1.090,00
50	PNEUS 15X6.00 DIANTEIRO	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	4	BKT	600,00	2.400,00
52	PNEUS 18X9/50.8 TRASEIRO	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	4	BKT	600,00	2.400,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>5.890,00</b>
<b>EMPRESA: MAICON ALEXANDRE HOFFMANN CNPJ: 22.669.985/0001-85</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/EQUIPAMENTO	QTDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	PNEU 225/75 R 16	VAN SPRINT	6	XBRI	550,00	3.300,00
22	PNEU 205/75 R 16	AMBULÂNCIA/VAN	60	DURABLE	468,00	28.134,00
25	PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA/350	8	DURABLE	620,00	4.960,00
27	PNEU 205/60 R16	STRADA/SPIN/ AIRCROSS	20	DURABLE	390,00	7.800,00
31	PNEU 225/50 R 17	CRUZE	8	GOODRIDE	445,00	3.560,00
32	PNEU 185/65 R 15	LOGAN/SIENA/PRISMA/MONTANA	40	GOODRIDE	320,00	12.800,00
33	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8	DURABLE	330,00	2.640,00
34	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO BORRACHUDO	ONIBUS	10	XBRI	2.085,00	20.850,00
35	PNEU 195/65 R 15	SPIN	20	DURABLE	338,00	6.760,00
36	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	ONIBUS	24	XBRI	2.000,00	48.000,00
46	PNEUS 23.1/26 R3	ROLO ACS 110 AMMANN	2	DURABLE	8.650,00	17.300,00
47	PNEUS 1300 R24	ROLO DYNAPAC	2	DURABLE	3.500,00	7.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>163.104,00</b>
<b>EMPRESA: PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI-ME CNPJ: 17.092.175/0001-79</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/EQUIPAMENTO	QTDA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	PNEU 215/65 R 16C	AMBULÂNCIA	12	GOODYEAR	399,00	4.788,00
30	PNEU 205/55 R 16	VECTRA	8	GOODYEAR	347,00	2.776,00
55	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	ONIBUS	6	GOODYEAR	1.570,00	9.420,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>16.984,00</b>

Catanduvas, 26 de agosto de 2021.

  
Silvana da Silva Trombeta  
Pregoeira